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Cu privire la distribuirea intre
autoritetile/instituliile publice a

compensdrii cheltuielilor s ortate
la efectuarea pldlilor pe resursele

din municipiul Chiqiniu pentru

comunale qi resursele energetice, folosite la incdlzirea locuinfelor, in temeiul
deciziilor Consiliului municipal Chiqin nr. 1515 din 22.12.20i7 ,,C, privire ia

din municipiul Chiqin in sezonul de incdlzire 2077-2018" $i ru. 1516 din

nt. 436 din 28.12.2006 ,,Privind administralia publicd locald, Primarul general
interimar al municipiului Chigindu DISP :



I ' l.Direcfia generald locativ-comunalS qi arnen are vamicgora alocaliile
aprobate pentru compensarea cheltuielilor mentionate cu suma de 887805,0 lei.

Denumirea executorului de b t

Pretura sectorului Bot ica
Pretura sectorului RAscani
Pretura sectorului Ce
Pre sectorului Ciocana
Pretura sectorului Buiuc i
Total bu
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Primdria co ei Bdeioi

Primdria s lui Colonita

Primdria comunei Cruzesti
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Primdria lui Va I lui Vodd
Primdria lui V

I intAi 774666.0
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279232,0

8199,0

_ i500,0
780443,0

Total 867

2. Direclia generald finanle (dna Olga su) qi
opera modificbrile ce se impun in bugetele
respective gi in devizele de cheltuieli.

887905,0

toritd[llelinstituliile publice vor
unitdlil or administrativ-teritoriale

3. Controlul indeplinirii prevederilor prezentei dispozilii mi-l asum.
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22493,0

33180,0
35580"0

13919,0

707362,0

25017,0

24939,0 -2855,0

5776,05776.0

13919.0

2sar7.0

328064,0
17186.0

328064,0

5599,0

3533,0

2889,0

3533,0

1633.0

0,0
0,0

0,0

1633,0

50599,0

9199,0
4733,0

24429"0
5433,0
6587,0

50599,0

4n3.A
21541,0
j€jp_
5597,0

285008.0 -5776,0




